
Jegyzőkönyv 
 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. július 4. napján 14
00

 

órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében kezdődő, 

rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

  Benke József   alpolgármester 

 Erdős Sándor János képviselő  

 Horeczki László  képviselő  

  Lóki József   képviselő 

 Pintér Gergő  képviselő 

 Rózsa János  képviselő 

 

  Dr. Horváth Zsolt  jegyző 

  

  

Bejelentéssel távol maradt:  

 Horváth Ferencné  külsős alpolgármester  

   

 Tálos Zoltán   külsős alpolgármester 

  

 

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 fővel, teljes létszámban megjelent, az ülés 

határozatképes, az ülést a polgármester megnyitja.  

 

 A rendkívüli ülés összehívását az tette szükségessé, hogy az „Orvosi rendelő és Egészségház 

építése” című projekt megvalósítása kapcsán a generáltervezői feladatokra az ajánlattevői kört 

meg kell határozni és az ajánlattételi felhívást el kell fogadni.  

 

Karsai József polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő 

napirendet  tárgyalja. 

 

 

Napirend:  

1.  A TOP-4.1.1-16kódszámú, „Egészségügyi alapellátás infrastrukturális 

fejlesztés- Orvosi rendelő és Egészségház építése”című projekt 

megvalósítása kapcsán generáltervező kiválasztására irányuló 

ajánlattételi felhívás 

Előadó: Karsai József polgármester 
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A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

118/2017.(VII.4.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

meghívóban szereplő napirendet elfogadja. 

 

 

 

1. A TOP-4.1.1-16kódszámú, „Egészségügyi alapellátás infrastrukturális fejlesztés- Orvosi 

rendelő és Egészségház építése”című projekt megvalósítása kapcsán generáltervező 

kiválasztására irányuló ajánlattételi felhívás 

Előadó: Karsai József polgármester 
 

 

Kadarkút Város Önkormányzata 160 millió forint összegű támogatásra pályázik a TOP-4.1.1-

16 kódszámú „Egészségügyi alapellátás infrastrukturális fejlesztés- Orvosi rendelő és 

Egészségház építése”című projekt megvalósítása kapcsán. A pályázat benyújtásához 

szükséges a generáltervezői kör meghatározása és az ajánlattételi felhívás valamint, a felhívás 

mellékleteinek az előterjesztés szerinti tartalommal történő elfogadása. 

 

A 160 millió forintból az infrastrukturára fordítható teljes bruttó összeg 143.546.061.- Ft.  

 

A tervezés során  a tervezőnek el kell készítenie az építési-, és örökségvédelmi engedélyezési 

tervdokumentációt, a kiviteli terveket, árazott költségvetést az Építési Normagyűjtemény 

alapján, valamint a hiteles energetikai tanúsítványokat és /vagy energetikai átvilágítást.. 

Rehabilitációs környezettervező szakmérnök/szakértő bevonásával az akadálymentesítési 

tervfejezetet. 

A tervezés során ajánlás jelleggel figyelembe kell venni a TOP-4.1.1-16 kódszámú pályázati 

felhíváshoz tartozó „IT Rendszer specifikáció”, illetve „Építészeti ajánlás” elnevezésű 

dokumentációt – a tervezésnek az IT hálózatot magába kell foglalnia.  

A tervezés során a figyelembe kell venni a megújuló energiaforrások kialakítását az épületek 

gazdaságosabb, korszerűbb üzemeltetése érdekében. 

A tervezőnek nyilatkoznia kell arról, hogy az eddig használt orvosi rendelő épülete 

gazdaságosan nem újítható fel.  

A tervezési munkának valamennyi szakági tervező díját magába kell foglalnia. 

 

Az ajánlattételi határidőt javaslom 2017. július 7. napján 12 
00

 órára meghatározni. 

 

 

 

Az eljárás során felkérni javasolt ajánlattevők:  

 

 ARCHIÓN’2008 Építésziroda Kft. 

7400 Kaposvár, Virág utca 52. 
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 ARKER STÚDIÓ Építészeti és Kereskedelmi Kft. 

7400 Kaposvár, Dózsa Gy. utca 21.  

 

 MEGARON 33 Kft. 

7400 Kaposvár, Rómahegyi u. 22. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester  

Javaslom, hogy a generál-tervezési szolgáltatás elvégzésére a TOP-4.1.1-16kódszámú, 

„Egészségügyi alapellátás infrastrukturális fejlesztés- Orvosi rendelő és Egészségház 

építése”című projekt megvalósítása kapcsán az ARCHIÓN’2008 Építésziroda Kft.-től, az 

ARKER STÚDIÓ Építészeti és Kereskedelmi Kft.-től, valamint a MEGARON 33 Kft.-től 

kérjünk ajánlatot. javaslom továbbá, hogy a képviselő-testület az ajánlattételi felhívást 

mellékleteivel együtt az előterjesztés szerinti tartalommal fogadja el. 

Aki ezzel egyetért kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

119/2017.(VII.4.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy 

döntött, hogy a TOP-4.1.1-16kódszámú, „Egészségügyi 

alapellátás infrastrukturális fejlesztés- Orvosi rendelő és 

Egészségház építése”című projekt megvalósítása kapcsán a 

generál-tervezési szolgáltatás elvégzésére az 

 

 ARCHIÓN’2008 Építésziroda Kft.-től 

7400 Kaposvár, Virág utca 52. 

 

 ARKER STÚDIÓ Építészeti és Kereskedelmi Kft.-től 

7400 Kaposvár, Dózsa Gy. utca 21.  

 

 MEGARON 33 Kft.-től 

7400 Kaposvár, Rómahegyi u. 22. 

 

ajánlattevőktől kér ajánlatot. 

A képviselő-testület az ajánlattételi felhívást annak 

mellékleteivel együtt az előterjesztés szerinti tartalommal 

elfogadja. 

Képviselő-testület megbízza a polgármestert, az ajánlattételi 

felhívás elküldésével az ajánlattevők számára. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 
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A képviselő-testület egyebet nem tárgyalt. 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület, rendkívüli, nyilvános ülését 

14
40  

órakor bezárta. 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 

 Karsai József Dr. Horváth Zsolt 

 polgármester jegyző 

 

 

 


